令和６年５月吉日

 各  位

鳴門阿波おどり実行委員会

委員長  富 田 純 弘

鳴門市阿波おどり演舞場の広告看板掲載について（ご依頼）

 謹 啓 初夏の候、貴台益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本市観光事業の振興に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本市における阿波おどりも年毎に隆盛を続け、広く県内外に宣伝されて参りましたこ

とは、ひとえに貴社をはじめ関係各位のご指導、ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

さて、今年も８月９日（金）～１１日（日祝）の３日間、JR 鳴門駅西側道路に約８

０ｍの特設演舞場の「東演舞場」を設置し、開催すべく準備を進めております。

つきましては、特設演舞場の広告看板掲載にご協力を賜りたく出費ご多端の折、誠に

恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

今年度広告看板掲載依頼料金    ５０，０００ 円

１．基本料金（広告掲載料）１枚 30,000円×１口

２．全面書換製作料（大部分変更）１枚につき 20,000円

３．新規看板製作料１枚につき 20,000円

※広告看板掲載にご協力いただける場合は、恐れ入りますが６月１４日(金)曜日までに鳴門

商工会議所までご一報ください。

＜お問い合せ＞

鳴門阿波おどり実行委員会

鳴門商工会議所 常松・本川

鳴門市撫養町南浜字東浜165‐10

電話：088-685-3748 FAX：088-686-8080